
Odbył się rowerowy Rajd Kaszuby 2021 dla
adwokatów
Klub Rowerowy Adwokatury zorganizował Rajd Kaszuby 2021 w dniach 13-16 maja.
KOmandorem rajdu był adw. Łukasz Kozłowski. 

Publikujemy relację nadesłaną przez Klub:

Rajd rozpoczęliśmy już w czwartek 13 maja 2021 r., kiedy to w kilka osób – zanim przyjechali
wszyscy uczestnicy Rajdu – wybraliśmy się na kilkunastokilometrowy rekonesans. Z bazy w Hotelu
Garczyn pojechaliśmy w kierunku Owśnic, po drodze mijając tzw. Diabelski Kamień. Po kilku
kilometrach dotarliśmy do Miejsca Pamięci Narodowej – grobu pomordowanych w 1941 r. więźniów
podobozu Stutthof. Następnie, jadąc wzdłuż jeziora Długiego Wielkiego, dotarliśmy do miejscowości
Korne, gdzie po krótkim przystanku, celem uzupełnienia płynów, powróciliśmy do Hotelu.

W piątek celem naszej wycieczki było Centrum Edukacji i Promocji Regionu w Szymbarku. Zanim
jednak tam dotarliśmy, zrobiliśmy postój w Sikorzynie przy Dworze Wybickich, pochodzącym z XVIII
w. Dużą atrakcją okazała się możliwość zwiedzenia Dworu wraz z opisem przewodniczki. Po około
godzinnym pobycie w Dworze, pojechaliśmy w kierunku CEPR, które osiągnęliśmy po następnych
około 10 km. W Centrum przede wszystkim zobaczyliśmy słynny Odwrócony Domek, i
pospacerowaliśmy po Centrum, tego dnia jeszcze bardzo pustym. Zjedliśmy posiłek w miejscowej
restauracji, i spróbowaliśmy warzonego na miejscu piwa. W drodze powrotnej część uczestników
pojechała malowniczą ścieżką rowerową, a pozostała część śmiałków zdecydowała się na przejazd
nieco trudniejszym szlakiem Kaszebsko Stegna. Obie grupy spotkały się w miejscowości Stężyca na
wspólnych lodach i kawie, co było ostatnim przystankiem przed powrotem do Hotelu.

Sobota przywitała nas niezbyt dobrą pogodą i padającym deszczem, co spowodowało, że
wyruszyliśmy dopiero około godziny 11.00. Z biegiem czasu pogoda jednak uległa znaczącej
poprawie, aż do intensywnego słońca. Wyjechaliśmy z Hotelu i przez miejscowości Lubiana,
Grzybowski Młyn, Loryniec i Czarlina, dojechaliśmy do Wdzydz Kiszewskich, po drodze mijając szereg
kaszubskich jezior. We Wdzydzach Kiszewskich wybraliśmy się w Rejs statkiem Stolem II po
olbrzymim jeziorze Wdzydze. Następnie zjedliśmy posiłek w restauracji na terenie Kaszubskiego
Parku Etnograficznego, i szlakiem rowerowym Wdzydze Kiszewskie – Kościerzyna, przez
miejscowości Juszki i Szarlota, powróciliśmy do Hotelu, po drodze znowu mijając kilka malowniczych
jezior.

Ogólnie w trakcie Rajdu przejechaliśmy łącznie około 120 km, głównie mało uczęszczanymi drogami
szutrowymi oraz duktami leśnymi. Na uwagę zasługuje bardzo dobra pogoda – słońce i dosyć
wysokie temperatury, a także doskonała atmosfera podczas Rajdu, i wysoka forma fizyczna
wszystkich bez wyjątku uczestników. Z dużymi nadziejami czekamy na kolejne spotkania Klubu
Rowerowego Adwokatury Polskiej.   

Obszerną relację z rajdu napisał także adw. Cezary Lipko – prezes Klubu Rowerowego Adwokatury
Polskiej. Jego relację publikujemy pod linkiem: (przejdź do relacji)
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http://www.adwokatura.pl/admin/wgrane_pliki/file-kaszuby-rajd-2021-31067.docx
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